Gazificarea  s.Biesti, rl Orhei –   265 979 lei 12 bani  
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

III.Valoarea totala a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este; 
265 979 lei 12 bani (doua sute saizeci si cinci mii noua sute saptezeci si noua lei 12 bani) fara TVA     
la care se adaugă TVA în sumă de 
 53 195 lei 82 bani (cincizeci si trei mii o suta nouazeci si cinci lei 82 bani) 

TOTAL: 319 174 lei 95 bani (trei sute nouasprezece mii o suta saptezeci si patru lei 95 bani) cu TVA 

IV.Termeni de plata: timp de 90 zile de la data receptionarii facturii fiscale 

V.Timp de executare a lucrarilor : termen de efectuare a lucrarilor pana la 15.09.2026, darea in     

exploatare 30.09.2026 

VI. Termenii si conditii de eliminare a abaterilor :